
úmysl mše svaté

1. neděle
sv. Františka  Římská, vdova, řeholn.; 40  vojáků,Kappadocia,muč.†320

sv. Kateřina  z Boloně, panna, řeholn.OSC; sv. Dominik  Savio, vyzn.

30´ 7:30
30´ 7:30 za Miroslava Vařečku a jeho rodiče a dceru
 - 8:00 bohoslužba slova
P 9:00 za živé i zemřelé farníky

15´ 9:00 za Josefa Kršku a Mílu Krškovu
P 10:30

18:00 Mariánské Večeřadlo MKH (sv. růženec, zasvěcení se)

pondělí sv. Marie -Eugénie de Jésus, řeholn. AA

P 13:00 pohřeb pana Václava Nekvindy se mší svatou
30´ 17:00 za rodiče Bártovy a Niklovy

18:00 Modlitby matek

úterý sv. Eulogius  z Córdoby, kněz, muč.; sv. Konstantin I.  Veliký, císař
Frano  Gjini,biskup Lezhë,muč.; Matka Eva  Marie Steidl,řeholn.SHL†2017

za rodinu Dvořákovu z Vítanova, z domku po malíři Kavánovi

za Františka, Marii, Františka syna, Annu, Břetislava,
Bohuslava, Zdeňka, Helenu, Stanislava, Františka,
Marii, Jarmilu, Jaroslavu a jejího manžela Antonína

15´ 8:00
15´ 10:00

18:00 Mariánské Večeřadlo MKH (sv. růženec, zasvěcení se)

středa sv. Luigi  Giovanni Orione,knězFDP; sv. Kvirin ,biskup Siscie,muč.

sv. Maxmilián  z Tebessy,muč.

30´ 18:00
19:00 Růženec za mír, kněze, zasvěcené, rodiny, ...

čtvrtek sv. Patricie , muč.; sv. Leander  ze Sevilly, biskup

30´ 7:30 za zemřelé
15´ 17:00

18:00 Mariánské Večeřadlo MKH (sv. růženec, zasvěcení se)

pátek sv. Matylda  Saská,královna; sv. Pavlína  Durynská,řeholn.; Chiara  Lubichová,hnutí Fokoláre

15´ 8:00
30´ 17:00 za zemřelé

sobota
sv. Longin , setník; sv. Luisa  de Marillac, řeholn.FDC

Svatá Tvář  krvácí Cotonou, Benin, Afrika 17.2.1996 a 15.3.1996

za Miroslava Ročárka, Alenu Slezákovou, umírající
a duše v očistci, poděkování za dar zdraví pro Svatého otce

15´ 16:30
30´ 17:00 za Josefa a Růženu Štorkovy a jejich rodiče

neděle sv. Heribert ,biskup Kolín n/R.; Matka  Stanislava Ernstová, řeholn.OSU

bl. Jan  Sordi Cacciafronte, biskup OSB, muč.

30´ 7:30
za Josefa a Boženu Adámkovy

a za požehnání pro rodiny dětí
 - 8:00 bohoslužba slova
P 9:00 za živé i zemřelé farníky

15´ 9:00 za Josefa a Marii Junovy a rodiče
P 10:30

18:00 Mariánské Večeřadlo MKH (sv. růženec, zasvěcení se)

Hlinsko - děkanský kostel
Studnice             

Chlum 

Tento pátek 14.3.2025 16:30 hod. kostel Hlinsko: Misijní křížová cesta za děti v misijních zemích. Zveme děti malé, velké i dospělé.

po 1. neděli postní
Hlinsko - Centrum Jana XXIII. 
Hlinsko - děkanský kostel s promluvou pro děti

15.3. po 1. neděli postní

Včelákov            

* svátost smíření 30, 15 minut před mší svatou, i po mši svaté (P na požádání). Kdykoliv i po tel. domluvě s knězem.

Studnice             

Hlinsko - Centrum Jana XXIII.

Hlinsko - děkanský kostel

30´ Hlinsko - děkanský kostel 

Hlinsko - Centrum Jana XXIII.

16.3. 2. postní

Hlinsko - Centrum Jana XXIII. 

Hlinsko - děkanský kostel
Studnice             
Chlum        
Hlinsko - děkanský kostel

Hlinsko - děkanský kostel s ADORACÍ
Hlinsko - fara

9.3. 1. postní
Včelákov            
Hlinsko - děkanský kostel
Hlinsko - Centrum Jana XXIII.

Římskokatolická farnost HLINSKO     bohoslužby a oznámení
Jubilejní rok=Milostivé léto (3.Mojžíš 25,10-13). Otevřeny Svaté brány (dar plnomocných odpustků). S vděčností kajícně vstupujme.

BŘEZEN je měsícem svatého Josefa, každá středa je jeho dnem, zvlášť 1. středa v měsíci, v každé rodině mít obraz svatého Josefa

Postní doba - křížová cesta před mší sv. pondělí, pátek kostel Hlinsko; čtvrtek Studnice; neděle Chlum, Včelákov.

 * svatá

zpověď 2025
Není-li křížová cesta: modlitba sv. růžence 30´ před každou mší svatou v kostelích Hlinsko, Chlum.

cyklus C, breviář (žaltář): 1. týden

11.3. po 1. neděli postní

Hlinsko - děkanský kostel
z a č í n á   n o v é n a   k e   s l a v n o s t i   s v a t é h o   J o s e f a   19. 3.

10.3. sv.Jan Ogilvie, knězSJ, muč., pro přip.

30´ 7:30 Hlinsko - děkanský kostel

Hlinsko - Centrum Jana XXIII. 
Hlinsko Domov seniorů Drachtinka

12.3. po 1. neděli postní

Hlinsko - děkanský kostel

13.3. po 1. neděli postní, FATIMSKÝ DEN

v ý r o č n í  d e n  zvolení Svatého otce Františka 2013, pamatujeme na něho v modlitbách
Hlinsko - děkanský kostel 

Hlinsko - děkanský kostel

14.3.

Neděle 23.3.2025 Vortová kaple mše svatá v 10:30.
P. Marian Sokol, děkan 603 501 865   P. Petr Vtípil, farní vikář 736 669 474   František Zloch, jáhen 605 365 310

http://farnosthlinsko.cz/     úřední hodiny Hlinsko fara středa 14 - 16 hodin     farahlinsko@gmail.com

Chlum        
Hlinsko - děkanský kostel

Sobota 26.4.2025 sobota 11 hodin Praha Pochod pro život. Vstup mše sv. katedála po přihlášení https://hnutiprozivot.cz/. Plakát.

Pondělí 28.7.-neděle 3.8.2025 Orelské chaloupky děti 7-11 let (2.000,- Kč) a 12-15 let (2.200,- Kč), fara Sněžné 
na Moravě. Anna Ptáčková 739 348 337. Hlinsko kostel jsou přihlášky: do 30.6.2025. Plakát.

Poděkování Vám za Vaše modlitby za Svatého otce Františka (od pátku 14.2.2025 v nemocnici).

Sobota 5.4.2025 9 hodin Hradec Králové Diecézní setkání mládeže. Podrobnosti později.

Pouť mladých Řím-Jubileum mládeže 28.7. po – 3.8. ne 2025. Věk 16-30 let + doprovod. Přihlášení do út 18.3.2025
https://www.svetovednymladeze.cz/. P. Mgr. Vladimír Novák, Proseč u Skutče, kaplan pro mládež vikariátu Chrudim. Plakát.

30´ 7:30 Hlinsko - děkanský kostel

7:30


